СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

                         РЕШЕНИЕ

      __28.09.2022_№ __16/8__р.С.

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в приложение
№ 1 Положения, утвержденного
решением Совета депутатов
от 25.07.2019г.№ 49/5 р.С. (в редакции
от 22.12.2021г. № 12/15 р.С.)

В целях расширения перечня платных услуг МБУ «ЦКС Новосергиевского района» и рационального использования программ, предусмотренных «Пушкинской картой»:
1. Дополнить п. 5 Перечня платных услуг по МБУ «ЦКС Новосергиевского района» следующими видами подпунктов, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org.

Председатель Совета депутатов                                                О.А. Дементьева
Глава района                                                                                     А.Д. Лыков

Разослано: Л.А.Плужновой, И.И.Кривошеевой, отделу культуры, МБУ «ЦКС Новосергиевского района»,  орготделу, прокурору

Приложение
к решению Совета депутатов
от ___________ № _____ р.С.

Перечень платных услуг по МБУ «ЦКС Новосергиевского района»

	№
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф (руб.)

	5.
	Проведение мероприятий по программе «Пушкинская карта»:

	5.1.
	Проведение мероприятия без использования расходных материалов на территории ДК «Салют»
	входной билет
	200 руб.

	5.2.
	Проведение выездного мероприятия без использования расходных материалов
	входной билет
	350 руб.

	5.3.
	Проведение мероприятия с использованием расходных материалов на территории ДК «Салют»
	входной билет
	400 руб.

	5.4.
	Проведение выездного мероприятия с использованием расходных материалов
	входной билет
	550 руб.